BANCO CENTRAL DO BRASIL
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS

CONCURSO PÚBLICO PARA O CARGO DE TÉCNICO
EDITAL BACEN TÉCNICO No 7, DE 18 DE JUNHO DE 2010

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS DO BANCO CENTRAL DO BRASIL, Substituta, no uso de suas
atribuições, conforme disposto no art. 51, inciso XVI do Regimento Interno, anexo à Portaria nº 29.971, de 4 de
março de 2005, e tendo em vista o que consta do subitem 16.1 do Edital Bacen Técnico nº 1, de 18 de novembro de
2009, torna público o resultado da perícia médica e relação de candidatos eliminados do concurso.

1. Resultado da perícia médica dos candidatos inscritos nas vagas destinadas a portadores de deficiência,

examinados, na forma da lei, e enquadrados como portadores de deficiência, em ordem alfabética; área, nome,

número de inscrição, classificação na Primeira Etapa por ampla concorrência e como portador de deficiência:

TÉCNICO - ÁREA 1: Andre Luiz Coelho Nascimento; 33025845-1; 3122; 19 / Celio Ribeiro dos Santos; 35029596-4;
3313; 21 / Mamoru Aiba; 35055848-5; 3490; 22 / Renan Lopes Oliveira; 31005644-6; 3076; 18.

2. Candidato eliminado por não atender ao subitem 5.f do Edital Bacen Técnico nº 6 (efetuação da matrícula);
área, nome, número de inscrição e classificação na Primeira Etapa:

TÉCNICO - ÁREA 2: Marcelo de Lima Ferreira; 26004693-0; 151.

3. Relação dos candidatos convocados para a Segunda Etapa e eliminados por não atenderem ao subitem 15.4 do

Edital Bacen Técnico nº 1, em ordem alfabética; área, nome, número de inscrição e classificação na Primeira

Etapa:

 TÉCNICO - ÁREA 1: Adriana Paul Carneiro Ribeiro; 41007455-1; 17 / Bruno Flavio Machado de Araujo; 31008974-3;

39 / Felipe Francisco Cavalheiro; 43005275-8; 137 / Katerine Yuka Tsuchitori; 35055400-5; 128 / Rodrigo Brito

Mendonca; 31018489-4; 19.

TÉCNICO - ÁREA 2: Fernando Andrade dos Santos; 35051920-0; 77 / Gustavo Coviello de Lima; 33040873-9; 69 /

Valdemar Coelho; 41007210-9; 125.

Nilvanete Ferreira da Costa